
 

       Kobyłka, dnia 06 lutego 2023 r. 

 

 

                                                                   

 

dotyczy postępowania na „Sukcesywną dostawę materiałów na potrzeby budowy sieci oraz 

przyłączy  kanalizacji sanitarnej w mieście Kobyłka” 

 

 

Pytanie 1: 

Zwracam się z prośbą o informację czy przy zachowaniu tego samego producenta co rury PVC  

i studzienki PP, kształtki do kanalizacji gładkie, będą mogły być wykonane z materiału PP? 

 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania rur kanalizacyjnych z PP. Zamawiający wskazał w SWZ 

również wytyczne dla kształtek kanalizacji grawitacyjnych tj. "kształtki PVC-U SN8 SDR 34 

z kielichami i uszczelką gumową". Zamawiający dopuści zastosowanie kształtek PP tylko 

w przypadku, gdy ich parametry wytrzymałościowe będą równoważne lub wyższe w stosunku do 

opisanych w SWZ, rury i kształtki produkowane będą w ramach jednego systemu kanalizacyjnego 

u wskazanego Producenta oraz przedstawiony zostanie dokument/ oświadczenie/ deklaracja itp. 

Producenta, z którego jednoznacznie wynikać będzie kompatybilność poszczególnych elementów 

i gwarancja Producenta na zastosowanie proponowanego rozwiązania. Ww. 

dokument/oświadczenie/deklarację itp. Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty. 

 

Pytanie 2: 

Zamawiający opisując włazy (Cześć 2 – poz. 13) – Jaką wysokość włazu miał na myśli? 

 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający informuje, że w Szacunkowym zestawieniu ilości materiałów dla  Części 2, pozycja nr 

13 została wskazana omyłkowo. W ramach Oferty należy skalkulować ilości i rodzaje włazów 

wskazanych w pozycji 14 i 15. Zamawiający dokonuje w tym zakresie zmiany (usunięcia poz.13). 

W związku z powyższym Zamawiający załącza skorygowany Załącznik  do SWZ – formularz oferty. 

 

Pytanie 3: 

Przy studniach betonowych zamawiający opisując elementy składowe studni założył iż będzie ona 

składał się miedzy innymi z dennicy (czy zamawiający będzie wymaga kształtowania kinet czy dno 

płaskie) i czy dopuszcza możliwość rozbicia na poszczególne elementy w przypadku fakturowania 

studni.  

 

 

 



 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający oczekuje, aby elementy denne studni betonowych/żelbetowych posiadały kompletną 

wyprofilowaną kinetę z wmontowanymi przejściami szczelnymi wyposażonymi w uszczelki dla 

przyłączenia rur w ścianie studni. 

Zamawiający dopuszcza, na potrzeby fakturowania, możliwość rozbicia ceny na poszczególne 

elementy studni, jednak całkowita wartość za komplet nie może przekraczać ceny wskazanej 

w Ofercie. 

 

Pytanie 4: 

 

Z racji specyfiki wykonania Studnie betonowych (co do wysokości oraz różnorodności kinet) co 

wydłuża proces produkcji czy zamawiający dopuszcza możliwość realizacji w dłuższy terminie (np. 

14 dni) niż opisany w SIWZ (7 dni od daty zamówienia)  

 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy dla studni betonowych maksymalnie do 14 

dni kalendarzowych.  

W związku z powyższym zmianie ulega treść SWZ Rozdział II Termin Realizacji oraz treść Umowy §2 

Termin realizacji umowy, w zakresie jn.  

 

Przed zmianą: 

„3.Dostawca zobowiązany jest do dostawy materiałów w terminie maksymalnie 7 dni 

kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia.” 

 

Po zmianie: 

„3.Dostawca zobowiązany jest do dostawy materiałów w terminie maksymalnie 7 dni 

kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia, a w przypadku studni betonowych w terminie 

maksymalnie 14 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia.” 

 

Pytanie 5: 

Jednocześnie zwracamy się z prośba o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 14.02.2023 z 

racji konieczności przygotowania dokładnej ofert oraz stosunkowo krótkiego okresu czasu na jej 

przygotowanie mając na uwadze specyfikę oferty. 

Odpowiedź 5: 

Zamawiający zmienia treść SWZ i wprowadza zmianę jn.  

Przed zmianą: 

Rozdział XII 

Informacje dotyczące miejsca, terminu składania, otwarcia Ofert oraz związania Ofertą 

1. Termin składania Ofert upływa 7 lutego 2023 r. o godzinie 12:00. 



 

 

6. Otwarcie Ofert jest jawne i nastąpi dnia 7 lutego 2023 r. o godzinie 12:15 w siedzibie 

Zamawiającego przy ul. Stanisława Moniuszki 2A w Kobyłce. 

 

Po zmianie: 

Rozdział XII 

Informacje dotyczące miejsca, terminu składania, otwarcia Ofert oraz związania Ofertą 

1. Termin składania Ofert upływa 14 lutego 2023 r. o godzinie 12:00. 

 

6. Otwarcie Ofert jest jawne i nastąpi dnia 14 lutego 2023 r. o godzinie 12:15 w siedzibie 

Zamawiającego przy ul. Stanisława Moniuszki 2A w Kobyłce. 

 

Powyższe odpowiedzi na pytania i zmiany stanowią integralną część specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

 

Sebastian Budziszewski 

                                                                                                                                         Prezes Zarządu 


